
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

02.12.2015 № 1414 
 

О выплате стипендии Главы Качканарского городского округа учащимся 
муниципальных образовательных организаций 

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 12.11.2013 № 1219 «Об утверждении Положения  
о порядке присуждения стипендии Главы Качканарского городского округа 
обучающимся муниципальных образовательных организаций», 
Администрация Качканарского городского округа     

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа          
в размере 300 рублей в месяц сроком с 1 сентября 2015 года по 31декабря           
2015 года следующим учащимся образовательных организаций: 

 
1. Бартоломей  

Ксении Валерьевне 
 

- воспитаннице Муниципального 
учреждения дополнительного образования 
«Дом детского творчества» 
 

2 Большакову 
Алексею Сергеевичу  
 

- воспитаннику Муниципального 
учреждения дополнительного образования 
детей детско-юношеская спортивная  
школа «РИТМ» 
 

3 Бучину  
Сергею Викторовичу 

- воспитаннику Муниципального 
учреждения дополнительного образования 
«Дом детского творчества» 
 

 



 

 
4 Долинину  

Ивану Александровичу 
- учащемуся Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» 
 

5 Змеевой 
Елизавете Павловне 
 

- учащейся Муниципального 
общеобразовательного учреждения  
«Лицей № 6» 
 

6 Козлову  
Кириллу Евгеньевич 
 

- воспитаннику Муниципального 
учреждения дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа 
«Самбо и Дзюдо» 
 

7 Кухлевской  
Кристине Александровне 
 

- учащейся Муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа  
№ 2» 
 

8 Лодыгиной  
Анастасии Владимировне 
 

- учащейся Муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Лицей № 6» 
 

9 Метельковой 
Диане Григорьевне  
 

- воспитаннице Муниципального 
учреждения дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа 
«РИТМ» 
 

10 Суворову  
Александру Вячеславовичу 
 

- учащемуся Муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная  
школа № 7» 

2. Управлению образованием Качканарского городского округа 
произвести выплаты стипендиатам в соответствии с пунктом 1 настоящего 
постановления. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       
на начальника Управления образованием Качканарского городского округа 
М.А. Мальцеву. 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 


